
                                                           
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

П’ЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 10 листопада  2016 року                                                                               №   605 
 

Про    внесення   змін  до  рішення 
Кіровоградської    міської     ради  
від   27 січня 2015 року      № 3951 
“Про    затвердження     Програми  
економічного і соціального розвитку    
міста Кіровограда   на 2015 рік  та  
основні   напрями  розвитку   на  
2016 і 2017 роки” 
 

  Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                    
від 27 січня 2015 року № 3951  “Про затвердження Програми  економічного і 
соціального розвитку  міста Кіровограда на 2015 рік та основні напрями 
розвитку на 2016 і 2017 роки”, а саме, виклавши додаток 1 до Програми 
економічного і соціального розвитку міста Кіровограда на 2015 рік та основні 
напрями розвитку на 2016 і  2017 роки згідно з додатком. 
 2. Керівникам виконавчих органів Кіровоградської міської ради  
забезпечити безумовне виконання основних показників економічного і 
соціального  розвитку міста Кіровограда на 2017 рік та щомісяця                                 
до 15 числа інформувати управління економіки Кіровоградської міської ради 
про стан виконання заходів галузевих програм,  які  будуть діяти та 
фінансуватися у  2017 році. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування 
та соціально-економічного розвитку та заступника міського голови  з питань 
діяльності виконавчих органів ради  Грабенка О.В. 
 
 
 

Міський голова                                                                                          А. Райкович 
 
 
 
 
 
Селіванова 24 13 26 



                                                               Додаток  
                                                                    до рішення Кіровоградської міської ради 
                                                                    10 листопада  2016 року 
                                                                    № 605 
                                                                                                                                                                                                                                                                               

Зміни до  O С Н О В Н И Х    П О К А З Н И К І В 
економічного і соціального розвитку  міста Кіровограда на  2017 рік, які 
визначені у додатку 1 до Програми  економічного і соціального розвитку  

міста Кіровограда на 2015 рік та основні напрями розвитку  
на 2016 і 2017 роки 

№ 
з/п 

 
Показники Одиниця 

виміру 
2016 рік, 
очікується 

Проект 
Програми 
на 2017 рік 

 2017 рік 
порівняно 
з 2016 
роком, % 

1 2 3 4 5 6 

млн грн 9846 10700 108,7 
1 
Обсяг реалізації промислової 
продукції по облікованому колу % 82,7 108,7 х 

2 
Обсяг реалізованої промислової 
продукції на одну одиницю 
населення 

грн 41025 45148 110 

3 Обсяг капітальних інвестицій млн грн 1817 1850 101,8 

4 
Обсяг капітальних інвестицій на 
одну особу 

грн 7642,6 7781,4 101,8 

млн дол 
США 

29,4 29,8 101,4 
5 
Обсяг прямих іноземних інвестицій 
(наростаючим підсумком) 

% 123,4 101,4 х 

6 
Обсяг прямих іноземних інвестицій 
на одну особу 

дол  США 124,4 126,1 101,4 

Обсяг роздрібного товарообороту 
підприємств - юридичних осіб, 
включаючи ресторанне 
господарство   

млн грн 5180 5335,4 103 

7 Темп зростання (зниження) обсягу 
роздрібного товарообороту 
підприємств - юридичних осіб, 
включаючи ресторанне 
господарство, у порівняних цінах 

% 100 100 х 

млн дол  
США 

187,5 189,4 101 
8 Обсяг експорту товарів 

% 70,4 101 х 

грн 4440 5860 132 
9 
Середньомісячна заробітна плата 
одного штатного працівника % 135 132 х 

10 
Працевлаштовано громадян на  нові 
робочі   місця 

осіб 3360 3400 101,2 

 

Заступник начальника управління економіки                                         А. Пузакова  


